
 

 1 

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
 

Nad  Štolou  936/3, 170 34 Praha 7, IČ:  0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Zdeňkem Kroupou 
ředitelem odboru programového financování   

kontaktní adresa : MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

 
Č. j. MV-71842-14/VZ-2011                                                                                               

Praha 24.října 2011 
Počet listů: 2 
 

 
Veřejná zakázka – „Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních tiskových 
zařízení (kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2012“  – dodatečné 
informace 

      Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění,  Vám zas íláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na pronájem multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací stroje a 
multifunkční tiskárny) pro rok 2012“  , která byla vyhlášena v IS VZ US pod 
evidenčním č íslem 60065336 dne 16.9. 2011 a zadavatelem je evidována 
pod č.j.: MV-71842/VZ-2011.     
 
DOTAZ  :  

V ZD Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací 
stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2012; Č.j.:MV-71842/VZ-2011, v části 
technické požadavky pro HW kategorie CB60S-A3 požaduje zadavatel mj. finišer se 
sešíváním pro 100 listů. Tuto funkci nabízí dle běžně dostupných informací pouze 1 
výrobce/dodavatel. Je možné, že se jedná o mylně zadaný parametr? 

Lze změnit hodnotu tohoto technického požadavku na 50 stran, tak aby se soutěže 
mohlo účastnit více soutěžících?  

 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel při zpracování ZD vycházel z technických parametrů, které byly  
požadovány v ZD i v minulých letech a vždy obdržel minimálně nabídky od 4 
uchazečů. Běžným průzkumem na internetu bylo zjištěno, že parametry pro 

*MVCRX00S5KYK* 
MVCRX00S5KYK  

prvotní identifikátor 



 

 2 

multifunkční tisková zařízení požadovaná zadavatelem v ZD, včetně sešívání pro 
100 listů, splňují minimálně 4 výrobci na trhu.   
Zadavatel uvedený parametr nebude měnit a ponechává jeho požadovanou hodnotu 
100 listů. 
                  

 

 
   
 
 
 

za zadavatele 
Zdeněk Kroupa 

ředitel odboru programového financování 
podepsáno elektronicky 

 


	ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA

		2011-10-25T13:09:15+0000
	Not specified




